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Elbląg, dnia 14.09.2022 r.

S.270.2.15.2022

Dot.: Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej dla istniejącego budynku 
leśniczówki w miejscowości Jantar oraz Sztutowo. 

ZAWIADOMIENIE

I

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Elbląg (dalej „Zamawiający”) działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1  oraz ust. 
2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z póź. zm., dalej „ustawy Pzp”), informuje o wyborze 
oferty najkorzystniejszej w w/w postępowaniu w ramach części nr 1 oraz 2.
Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających 
odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ tj. cena brutto – 60%, 
termin gwarancji i rękojmi – 20%, doświadczenie kierownika budowy – 20%. W 
prowadzonym postępowaniu Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą:
1) W części 1:  ofertę Przedsiębiorstwa PMP, Piotr Ziębka, ul. Rybna 16, 

82-300 Elbląg - oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
SWZ i nie podlega odrzuceniu. Oferta wybranego Wykonawcy wpłynęła do 
upływu terminu składania ofert, uzyskała też najkorzystniejszy bilans 
punktowy ustalony w oparciu o w/w kryteria. Ponadto Wykonawca wykazał 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
wykluczenia z postępowania, określonych w SWZ.

Poniżej przedstawiamy tabelę ze streszczeniem ocen wraz z przyznaną 
punktacją.

PunktacjaNr 
oferty

Nazwa 
Wykonawcy

Cena brutto 
– 60%

Termin 
gwarancji 
i rękojmi 
– 20%

Doświadczenie 
kierownika 
budowy – 20%

Punktacja 
łączna



1 Urban 
Construction Sp. 
z o.o. 
Ul. Warszawska 
5 
82-300 Elbląg

142.167,70 
zł brutto

49,82 pkt

60 
miesięcy

20 pkt

8 lat

20 pkt

89,82 pkt

2 PEDBUD 
TECHNIKA 
SANITARNA 
SP.Z O.O. SP. K. 
Gutkowo 49 
11-041 Olsztyn

169.901,77 
zł brutto

41,68 pkt

60 
miesięcy

20 pkt

5 lat

20 pkt

81,68 pkt

3 Energo-eko Sp. 
z o.o.
Będzieszyn 1D
83-000 Pruszcz 
Gdański

154.917,08 
zł brutto

45,72 pkt

60 
miesięcy

20 pkt

20 lat

20 pkt

85,72 pkt 

4 Przedsiębiorstwo 
PMP 
Piotr Ziębka 
ul. Rybna 16 
82-300 Elbląg

118.036,90 
zł brutto

60 pkt

60 
miesięcy

20 pkt

17 lat

20 pkt

100 pkt

2) W części 2:  ofertę Przedsiębiorstwa PMP, Piotr Ziębka, ul. Rybna 16, 
82-300 Elbląg oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
SWZ i nie podlega odrzuceniu. Oferta wybranego Wykonawcy wpłynęła do 
upływu terminu składania ofert, uzyskała też najkorzystniejszy bilans 
punktowy ustalony w oparciu o w/w kryteria. Ponadto Wykonawca wykazał 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
wykluczenia z postępowania, określonych w SWZ.

Poniżej przedstawiamy tabelę ze streszczeniem ocen wraz z przyznaną 
punktacją.

PunktacjaNr 
oferty

Nazwa 
Wykonawcy

Cena brutto 
– 60%

Termin 
gwarancji 
i rękojmi 
– 20%

Doświadczenie 
kierownika 
budowy – 20%

Punktacja 
łączna

1 Urban 
Construction Sp. 
z o.o. 
Ul. Warszawska 
5 
82-300 Elbląg

145.754,40 
zł brutto

50,17 pkt

60 
miesięcy

20 pkt

8 lat

20 pkt

90,17 pkt

2 PEDBUD 
TECHNIKA 
SANITARNA 
SP.Z O.O. SP. K. 
Gutkowo 49 
11-041 Olsztyn

159.011,88 
zł brutto

45,98 pkt

60 
miesięcy

20 pkt

5 lat

20 pkt

85,98 pkt
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3 Energo-eko Sp. 
z o.o.
Będzieszyn 1D
83-000 Pruszcz 
Gdański

151.227,08 
zł brutto

48,35 pkt

60 
miesięcy

20 pkt

20 lat

20 pkt

88,35 pkt 

4 Przedsiębiorstwo 
PMP 
Piotr Ziębka 
ul. Rybna 16 
82-300 Elbląg

121.866,60 
zł brutto

60 pkt

60 
miesięcy

20 pkt

16 lat

20 pkt

100 pkt

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa na każdą część, zostanie 
zawarta zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy PZP.

Z upoważnienia Nadleśniczego
Nadleśnictwa Elbląg

 Krzysztof Utrysko
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/
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